

FALSTERHUS FERIEHUSUDLEJNING APS

ÅRSRAPPORT

2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling, den 7.
maj 2015

Tommy Madsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Påtegninger	
Ledespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10
Noter.....	11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Falsterhus Feriehusudlejning ApS Ilsigvej 21 Hune 9492 Blokhus
	CVR-nr.: 29 53 35 98 Stiftet: 8. maj 2006 Hjemsted: Hune Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Kjeld Andersen, formand Kaj Frederiksen Tommy Skov Madsen
Direktion	Kaj Frederiksen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består af formidling af sommerhusudlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for 2014 udviser et resultat på 406.045 kr mod 24 tkr. for tiden 01.10.12 - 31.12.13. Balancen viser en egenkapital på 1.308.987 kr.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2014 kr.	2013 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		483.636	316.686
Personaleomkostninger.....	1	0	-200.661
Af- og nedskrivninger.....		-71.300	-100.118
DRIFTSRESULTAT		412.336	15.907
Andre finansielle indtægter.....		54.156	16.052
RESULTAT FØR SKAT		466.492	31.959
Skat af årets resultat.....	2	-60.447	-8.117
ÅRETS RESULTAT		406.045	23.842
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		406.045	23.842
I ALT		406.045	23.842

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2014 kr.	2013 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		73.652	117.729
Indretning af lejede lokaler.....		22.438	49.661
Materielle anlægsaktiver.....		96.090	167.390
ANLÆGSAKTIVER.....		96.090	167.390
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		1.324.328	879.973
Tilgodehavender.....		1.324.328	879.973
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.324.328	879.973
AKTIVER.....		1.420.418	1.047.363
PASSIVER			
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		1.183.987	777.942
EGENKAPITAL.....	3	1.308.987	902.942
Hensættelse til udskudt skat.....		-10.800	-9.320
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		-10.800	-9.320
Selskabsskat.....		117.231	128.741
Anden gæld.....		5.000	25.000
Kortfristede gældsforpligtelser.....		122.231	153.741
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		122.231	153.741
PASSIVER.....		1.420.418	1.047.363
Eventualposter mv.	4		
Ejerforhold	5		

NOTER

	2014 kr.	2013 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Løn og gager.....	0	178.244	
Pensioner.....	0	14.171	
Omkostninger til social sikring.....	0	6.178	
Andre personaleomkostninger.....	0	2.068	
	0	200.661	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	117.231	73.437	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	-55.304	0	
Regulering af udskudt skat.....	-1.480	-65.320	
	60.447	8.117	
Egenkapital			3
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2014.....	125.000	777.942	902.942
Forslag til årets resultatdisponering.....		406.045	406.045
Egenkapital 31. december 2014.....	125.000	1.183.987	1.308.987
Selskabskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.			
Eventualposter mv.			4
<i>Hæftelse i sambeskatningen</i>			
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms. Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for TMK Andersen A/S, cvr.nr. 11214304, der er administrationselskab for sambeskatningen.			
Ejerforhold			5
Selskabet indgår i koncernregnskabet for TMK Andersen A/S, Ilsigvej 21, 9492 Blokhus. Det pågældende koncernregnskab kan rekvireres ved henvendelse til modervirksomheden.			